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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasaları tarafında, Kasım istihdam verisinin ekonomik 

aktivitede sert bir bozulmaya işaret etmemesi ancak Fed’in yakın 

vadede agresif bir faiz indirimi beklentisini de güçlendirmemesi, 

risk iştahını zayıflatarak satış baskısını öne çıkardı. Tarım dışı 

istihdam artışının sınırlı kalması ve işsizlik oranındaki yükseliş iş 

gücü piyasasında kademeli bir soğumaya işaret ederken, verinin 

“gürültülü” yapısı Fed’in bekle-gör duruşunu koruyacağı algısını 

güçlendirdi. Faiz piyasalarında Ocak indirimi olasılığının düşük 

fiyatlanması ve tahvil faizlerindeki sınırlı geri çekilme, hisse 

senetlerine destek vermekte yetersiz kaldı; bu ortamda Dow 

Jones sanayi ve finans hisseleri öncülüğünde gerilerken, Nasdaq 

teknoloji hisselerinin görece direnciyle sınırlı pozitif ayrıştı, S&P 

500 ise kısa vadeli bir soluklanma sürecine girdi. 

Avrupa borsalarında ise küresel riskten kaçış eğilimi, enerji 

fiyatlarındaki sert düşüş ve büyüme endişeleriyle birlikte satışları 

beraberinde getirdi. Zayıflayan risk algısı endeks geneline 

yayılırken, DAX %0,63, CAC 40 %0,23 ve FTSE 100 %0,68 oranında 

geriledi. 

Son bir ayda %5’in üzerinde yükselen Borsa İstanbul, uzun süredir 

küresel satış baskısına karşı dirençli bir görünüm sergilese de, dün 

yaşanan soluklanma süreciyle birlikte küresel piyasalardaki 

satışlardan etkilenerek sınırlı bir geri çekilme kaydetti. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

İçeride bugün önemli bir veri gündemi bulunmazken, faiz indirimi 

senaryoları piyasalardaki olumlu görünümü desteklemeyi 

sürdürüyor. 

Yurt dışında ise Euro Bölgesi TÜFE verisinin piyasaya etkisinin 

sınırlı kalması beklenirken, ABD’de Fed yetkilileri Waller, Williams 

ve Bostic’in açıklamaları öne çıkıyor. 
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Endeks, güne 13,69 puan artışla 11.470 seviyesinden başlasa da gün içinde 11.308 –11.470 bandında dalgalanarak 

günü %0,94 düşüşle 11.348 seviyesinden tamamladı. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 122,4 milyar TL gerçekleşti. 

Sigortacılık ve Madencilik en çok yükselen sektörler olurken; İletişim, Kimya endeksleri en fazla gerileyenler oldu. 

Teknik görünümde fiyatın hareketli ortalamalar üzerinde kalması ve MACD’nin yukarı yönlü seyri ana yükseliş 

trendinin sürdüğüne işaret ediyor. Ancak RSI, MFI ve Stokastik göstergelerdeki zayıflama kısa vadede sınırlı kâr 

realizasyonu riskini öne çıkarıyor. Geri çekilmelerde 11.202 ilk destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 11.045 

gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında ise 11.450 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde yükselişin 11.600 

seviyesine doğru ivme kazanması beklenebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi, güne %0,01 düşüşle 12.646’dan başladıktan sonra artan satışlarla günü 12.450 

seviyesinden tamamladı. Buna rağmen sözleşmenin 50 günlük ortalamasının üzerinde kalması, ana yükseliş 

trendinin korunduğuna işaret ediyor. 

MACD yükseliş eğilimini desteklerken, RSI, MFI ve Stokastik göstergelerdeki zayıflama kısa vadede sınırlı kâr 

realizasyonu riskine dikkat çekiyor. Geri çekilmelerde 12.330 destek olarak izlenirken, bu seviyenin altında 12.200 

ve 12.050 gündeme gelebilir. Olası tepki alımlarında ise 12.530 üzerindeki kalıcılık, yükselişin 12.65 0 seviyesine 

doğru devamını destekleyebilir. 

 

 

 

VİOP 30  

BİST 100  

17 ARALIK 2025 

 

https://www.ncminvest.com.tr/
https://www.facebook.com/ncminvest.tr/?locale=tr_TR
https://www.instagram.com/ncminvest.tr/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.noorcm.mobile
https://apps.apple.com/tr/app/ncm-trader-pro/id6741415926?l=tr
https://x.com/ncminvest_tr
https://www.linkedin.com/company/3238535
http://hesapac.ncminvest.com.tr


 

 

 

17 ARALIK 2025 

 

 

 

 

ABD 

Salı günü piyasa düşüşünü sürdürürken, bazı teknoloji hisseleri 

Nasdaq’ı yukarı taşıdı. Açıklanan gecikmeli istihdam verileri, 

Kasım’da 64 bin yeni istihdam yaratıldığını gösterse de işsizlik 

oranının %4,6’ya çıkarak 2021’den bu yana en yüksek seviyeye 

ulaşması endişe yarattı. Uzmanlar ABD ekonomisinin fiilen bir 

“istihdam resesyonuna” girdiğini belirtirken, bu tablo 

yatırımcıların gelecek yıl daha fazla faiz indirimi beklentisini 

güçlendirdi. Olumsuz havaya rağmen Tesla, sürücüsüz ilerleyen 

bir Model Y görüntüsünün ardından 489 doların üzerine çıkarak 

tarihi zirvesini gördü. 

 

ASYA 

Salı günü Asya borsalarında temkinli bir seyir öne çıktı. ABD’den 

gelen zayıf istihdam verileri küresel büyüme endişelerini 

artırırken, yatırımcılar Çin’den gelecek yeni teşvik sinyallerini ve 

hafta içindeki ABD enflasyon verilerini beklemeyi tercih etti. 

Teknoloji hisseleri yer yer destek sağlasa da genel görünümde 

risk iştahı sınırlı kaldı, bölge endeksleri karışık kapanışlar yaptı.  

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları da günü baskı altında tamamladı. ABD’de 

yükselen işsizlik oranı ve küresel talebe dair soru işaretleri,  

Avrupa hisselerinde satışları beraberinde getirdi. Buna karşın faiz 

indirimi beklentilerinin güçlenmesi, özellikle büyüme ve teknoloji 

hisselerinde kayıpları sınırladı. Yatırımcılar, ECB’nin 2025 para 

politikası duruşuna dair sinyaller için makro verileri yakından 

izlemeye devam etti. 
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EUR/USD  

ABD’den gelen karışık veriler Fed’in faiz indirimlerine 

devam edebileceği beklentisini canlı tutarken, genel 

dolar zayıflığının da etkisiyle euro/dolar paritesi Eylül 

sonundan bu yana en güçlü seviye olan 1,178’e 

yükseldi. ECB tarafında ek gevşeme beklentilerinin 

azalması ve Lagarde’ın büyüme tahminlerinin yukarı 

revize edileceği mesajı pariteyi destekledi. Fransa’da 

sosyal güvenlik yasasının onaylanmasıyla siyasi 

risklerin kısmen azalması da euro lehine fiyatlamaları 

güçlendirdi. 

 

 

ALTIN  

Altın, Fed’in gelecek yıl ek faiz indirimlerine 

gidebileceği beklentisiyle ons başına 4.320 doların 

üzerine çıkarak tarihi zirvelere yakın seyretti. ABD’de 

işsizlik oranının %4,6’ya yükselmesi ve ücret artışının 

zayıflaması, 2026 için iki faiz indirimi beklentilerini 

güçlendirirken piyasalar yaklaşık 59 baz puanlık 

gevşemeyi fiyatlıyor. Yatırımcılar, yön arayışı için TÜFE 

ve PCE verilerini beklerken, Venezuela’ya yönelik 

yaptırım ve askeri hamlelerin artırdığı jeopolitik riskler 

de altını destekleyen unsurlar arasında yer alıyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, ons başına 66 dolara yükselerek yeni tarihi 

zirveleri test etti. ABD’de işsizlik oranının %4,6’ya 

çıkmasına karşın istihdam artışının güçlü kalması, 

yatırımcıları alternatif varlıklara yönlendirirken Fed’in 

Ocak’ta faizi sabit tutma olasılığı yaklaşık %75 

seviyesinde fiyatlanıyor. Yılbaşından bu yana yaklaşık 

%130 yükselen gümüş, güneş enerjisi, elektrikli araç 

ve veri merkezlerinden gelen güçlü endüstriyel talep 

ile azalan stokların desteğini almaya devam ediyor. 

 HAM PETROL 

WTI ham petrol, Venezuela’ya yönelik abluka kararının 

etkisiyle beş yılın dip seviyelerine yakın noktadan 

toparlanarak 56 dolar civarına yükseldi. Ancak Rusya-

Ukrayna barış sürecinin arzı artırabileceği beklentisi, 

OPEC+ ve OPEC dışı üretim artışları ile zayıflayan küresel 

talep, fiyatlardaki yükselişi sınırlamaya devam ediyor. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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